

# EESTI VÕIMLEMISLIIDU ÜLDKOOSOLEKU

## PROTOKOLL

Riigikogu teabekeskus, Tallinn

**29. aprill 2016.a.**

algus kell 13:00

lõpp kell 15:30

**Juhatas:** Laine Randjärv

**Protokollis:** Katrin Maastik

**Üldkoosolekul osalesid:**

**EEVL liikmesklubid:**

Nr	Liikmesklubi	Esindaja	Volitatav liige
1	VK Akros		SK Trefoil
2	Airi SK		VK Janika
3	Audentese SK	Peeter Tishler	
4	Eksperimentaalse LK	Heidi Kann	
5	Elegance VK	Julia Tjomuškina	
6	Excite Dance	Karolina Lill-Drigin	
7	IVK Fouette		VK Elegance
8	SK Fööniks		Kadri Liivak
9	Githa	Margit Schmidt	
10	Graatsia	Diana Dambajeva	
11	HotSport		Kadri Liivak
12	VK Janika	Anna-Liisa Tamm*	
13	VK Janika Tallinn	Margit Saidla*	
14	LP VK	Terje Rohtmets	
15	Meetrum VK	Urve Tamm	
16	VK MyGym	Nadežda Lapa	
17	VK Noorus	Alla Pröttšikova	
18	SK Nord	Tarmo Oras	
19	VK Piruett	Mall Kalve	
20	SK Pole Style	Martin Evert	
21	VK Pärl		VK Piruett
22	SK Reval Sport	Aldur Partasjuk	
23	VK Rüh	Kai Esna	
24	VK Rütmi	Sirje Eomõis	
25	Sillamäe SK Kalev		SK Nord
26	VK Tallinna Ülikool	Natalia Cherneyo	
27	Tartu Ülikooli ASK		VK Janika
28	Tip-Top Klub		VK Elegance
29	Akrobaatikaklubi Tirel		AK Twister
30	Trefoil SK	Olga Gogoladze	
31	AK Twister	Pille Kuldkepp	
32	Anna Melody VK	Anna Puolakainen	
33	Irina Kikkase VK	Irina Kikkas Nõomaa	

**EEVL üksikliikmed:**

1. Kadri Liivak; 2. Laine Randjärv; 3. Aili Palm; 4. Kristel Veermäe

**Teised osalejad:** Katrin Maastik, Katrin Kubja, Maria Hirs, Lea Kriibi, Natalja Bestšastnaja, Riina Voolpriit, Maris Jesse, Natalja Inno, Krõõt Kilvet, Viktor Saaron. Eesti Võimlemisliidu üldkoosolekust võtsid osa 33 liikmesklubi esindajat või liikmesklubide poolt volitatud isikut ja 4 üksikliiget, kes olid teadlikud koosoleku päevakorrast. Samuti osales 10 külalist. Liikmetele anti hääletamiseks välja kokku 34 hääletuskaarti.

Üldkoosoleku kokkukutsumise teade oli välja saadetud vastavalt põhikirjas kehtestatud korrale, üldkoosoleku materjalide projektid olid läbi arutatud juhatuses koosolekul 30. märtsi 2016.a. ja saadetud välja kõikidele liikmetele. Üldkoosolekust osavõtjate ja külaliste registreerimine algas kell 12:30.

Üldkoosoleku avas EEVL-i president Laine Randjärv, tervitades osavõtjaid ja külalisi ning tegi ettepaneku alustada üldkoosoleku otsustusvõime kontrolliga.

President tõdes osavõtjate registreerimislehe põhjal, et kohal on 33 liidu liikmesklubi esindajat ja 1 üksikliikmete esindaja (volitatud 8 üksikliikme poolt), mis on kokku rohkem kui ½ ja seega vastavalt kehtivale põhikirjale on üldkoosolek pädev vastu võtma otsuseid.

President L.Randjärv teatas, et vastavalt põhikirjale lasub üldkoosoleku juhtimise kohustus presidendil, kui liikmed ei nõua juhataja valimist osavõtjate hulgast. Üldkoosolek oli nõus, et president L.Randjärv juhib koosolekut. L.Randjärv tänas ja asus koosolekut juhatama.

Juhataja tegi ettepaneku valida koosoleku protokollija ning häältelugemiskomisjoni liikmed. L.Randjärv tegi ettepaneku valida protokollijaks EEVL büroojuhi Katrin Maastik. Teisi kandidaate ei esitatud ja L.Randjärv pani kandidaadi hääletusele. Vastu ei olnud, erapooletuid ei olnud, hääletada mittesoovinuid ei olnud. Seega kinnitati üldkoosoleku protokollijaks K.Maastik.

L.Randjärv tegi ettepaneku valida vastavalt kodukorrale 4-liikmeline häältelugemiskomisjon ning tegi ettepaneku esitada kandidaatideks Tarmo Oras, Kai Esna, Terje Rohtmets, Heidi Kann. Teisi ettepanekuid ei esitatud ning juhataja pani kandidaadid hääletusele. Tulemusega vastu ega erapooletuid ning hääletada mittesoovinuid ei olnud, valiti 4-liikmeline häältelugemiskomisjon koosseisus: Tarmo Oras, Kai Esna, Terje Rohtmets, Heidi Kann.

L.Randjärv asus üldkoosoleku päevakorra kinnitamise juurde. Ta teatas, et päevakorraprojekt oli ettenähtud korras liikmetele teatavaks tehtud. L.Randjärv küsis, kas on täiendusi päevakorrapunktide osas. Täiendusi ei olnud ning L.Randjärv tegi ettepaneku kinnitada üldkoosoleku päevakord järgnevalt:

1. Kodukorra kinnitamine
2. EEVL presidendi valimine
3. EEVL juhatuse liikmete valimine
4. EEVL revidendi valimine

Hääletamise tulemusega vastu ja erapooletuid ning hääletada mittesoovinuid ei olnud, kinnitati päevakord.

Juhataja tegi ettepaneku asuda päevakorrapunktide käsitlemise juurde.

#### Päevakorrapunkt nr 1

L.Randjärv tutvustas kodukorda ning valimiste reglementi, mis olid eelnevalt kõikidele liikmesklubidele e-posti teel välja saadetud. Kordas veel üle hääletamisprotseduuri. Täiendusi ega küsimusi kellelgi saalis viibijatest ei olnud ning L.Randjärv tegi ettepaneku kinnitada üldkoosoleku kodukord.

Hääletamise tulemusega vastu ja erapooletuid ning hääletada mittesoovinuid ei olnud, kinnitati kodukord.

#### Päevakorrapunkt nr 2

L.Randjärv kuulutas välja presidendi valimised. Teatas, et tähtaegselt oli EEVL liikmesklubide poolt esitatud üks kandidaat, kes on andnud ka oma nõusoleku kandideerimiseks – Laine Randjärv. Juhataja andis presidendi valimiste hääletustulemuste teatavaks tegemiseks sõna häältelugemiskomisjoni esimehele Tarmo Oras'ele. T.Oras tänas koosoleku juhatajat ning tegi teatavaks, et Eesti Võimlemisliidu presidendi valimiste hääletusbülletääne laekus komisjonile 34. Hääletamise tulemusena kinnitas üldkoosolek 31 poolthäälega Eesti Võimlemisliidu presidendiks Laine Randjärv'e. Juhataja tegi ettepaneku alustada juhatuse liikme valimistega.

#### Päevakorrapunkt nr 3

L.Randjärv kuulutas välja juhatuse liikme valimised. Teatas, et tähtaegselt esitati EEVL liikmesklubide poolt 11 kandidaati, kellest EEVL valimiskogu on valinud 8 juhatuse liikme kandidaati ning ülejäänud kolm kandidaati reastanud pingerea alusel. Juhataja tutvustas kaheksat kandidaati tähestikulises järjekorras: Natalja Inno, Maris Jesse, Mall Kalve, Krõõt Kilvet, Lea Kriibi, Kadri Liivak, Viktor Saaron ja Peeter Tishler. L.Randjärv andis kandidaatidele võimaluse lühikeseks sõnavõtuks, et ennast tutvustada.

L.Randjärv tänas juhatuse liikme kandidaate ning tegi ettepaneku alustada juhatuse liikme valimisega. Juhataja andis juhatuse liikmete valimiste hääletustulemuste teatavaks tegemiseks sõna häältelugemiskomisjoni esimehele Tarmo Oras'ele. T.Oras tänas koosoleku juhatajat ning tegi teatavaks, et Eesti Võimlemisliidu juhatuse liikmete valimiste hääletusbülletääne laekus komisjonile 34.

Hääletamise tulemus: Natalja Inno – 30 poolthäält; Maris Jesse - 27 poolthäält; Mall Kalve - 30 poolthäält, Krõõt Kilvet - 26 poolthäält; Lea Kriibi - 20 poolthäält, Kadri Liivak - 14 poolthäält; Viktor Saaron - 23 poolthäält; Peeter Tishler - 30 poolthäält.

L.Randjärv andis teada, et kuna välja on jagatud 34 hääletuskaarti, siis valituks osutuvad need, kes on saanud vähemalt 18 poolthäält, seega valituks osutus 7 inimest (Natalja Inno, Maris Jesse, Mall Kalve, Krõõt Kilvet, Lea Kriibi, Viktor Saaron ja Peeter Tishler) ning tegi ettepaneku jätkata valimistega vastavalt reglemendile ehk järgmine juhatuse liikme kandidaat on Olga Gogoladze lähtuvalt Valimiskogu pingereast. Juhataja andis sõna O.Gogoladzele enda tutvustamiseks ning seejärel alustati hääletamisega. Juhataja andis juhatuse liikme valimise hääletustulemuse teatavaks tegemiseks sõna häältelugemiskomisjoni esimehele Tarmo Oras'ele. T.Oras tänas koosoleku juhatajat ning tegi teatavaks Eesti Võimlemisliidu juhatuse liikme valimise hääletamise tulemuse: Olga Gogoladze – 16 poolthäält.

L.Randjärv andis teada, et kuna valituks osutuvad need, kes on saanud vähemalt 18 poolthäält, siis kahjuks O.Gogoladze ei osutunud valituks ning tegi ettepaneku jätkata valimistega vastavalt reglemendile ehk järgmine juhatuse liikme kandidaat on Margit Saidla lähtuvalt Valimiskogu pingereast. Juhataja andis sõna M.Saidla'le enda tutvustamiseks ning seejärel alustati hääletamisega. Juhataja andis juhatuse liikme valimise hääletustulemuse teatavaks tegemiseks sõna häältelugemiskomisjoni esimehele Tarmo Oras'ele. T.Oras tänas koosoleku juhatajat ning tegi teatavaks Eesti Võimlemisliidu juhatuse liikme valimise hääletamise tulemuse: Margit Saidla– 17 poolthäält.

L.Randjärv andis taas teada, et kuna valituks osutuvad need, kes on saanud vähemalt 18 poolthäält, siis kahjuks M.Saidla ei osutunud valituks ning tegi ettepaneku jätkata valimistega vastavalt reglemendile ehk järgmine juhatuse liikme kandidaat on Nevel Mölder lähtuvalt Valimiskogu pingereast. N.Mölder kohapeal ei viibinud, alustati hääletamisega. Juhataja andis juhatuse liikme valimise hääletustulemuse teatavaks tegemiseks sõna häältelugemiskomisjoni esimehele Tarmo Oras'ele. T.Oras tänas koosoleku juhatajat ning tegi teatavaks Eesti Võimlemisliidu juhatuse liikme valimise hääletamise tulemuse: Nevel Mölder – 16 poolthäält. L.Randjärv andis taas teada, et kuna valituks osutuvad need, kes on saanud vähemalt 18 poolthäält, siis kahjuks N.Mölder ei osutunud valituks.

L.Randjärv tegi ettepaneku kinnitada EEVL juhatuse vastavalt valimistulemustele.

EEVL üldkoosolek kinnitas Eesti Võimlemisliidu juhatuse koosseisuks: Laine Randjärv, Natalja Inno, Maris Jesse, Mall Kalve, Krõõt Kilvet, Lea Kriibi, Viktor Saaron ja Peeter Tishler.

L.Randjärv tänas häältelugemiskomisjoni ning õnnitles valituks osutunud juhatuse liikmeid.

#### Päevakorrapunkt nr 4

L.Randjärv andis teada, et Heino Sisask loobub enda kohast revisjonikomisjonis ning tänaseks on esitatud üks kandidaat revidendi kohale: Aili Palm. Juhataja küsis, kas kellelgi on küsimusi või muid ettepanekuid. Kuna küsimusi ei esitatud, kuulutas koosoleku juhataja välja revidendi valimise lahtise hääletamise teel. Hääletamise tulemusena vastu ja erapooletuid ning hääletada mittesoovinuid ei olnud, kinnitas üldkoosolek ühehäälselt EEVL revidendiks Aili Palm'i.

Sellega luges president Laine Randjärv koosoleku päevakorra ammendatuks ning kuulutas koosoleku lõppenuks, tänades ühtlasi koosolekust osavõtjaid ja selle ettevalmistajaid.

Koosoleku juhataja:

Laine Randjärv

Protokollija:

Katrin Maastik